Bruksanvisning för boende - EKO
Volymkåpa Eko
Bruksanvisning för boende
Öppning/Stängning
Rengöring av fettfilter
Demontering av frontlucka
Kåpa - stängt läge Kåpa - öppet läge
Öppna volymkåpan genom att ta i kåpans underkant eller

1
2
2
R
2
KGEB, KGER, VDTA
q
© Copyright 2022 FläktGroupFläktGroup  DC_3729UN  20220520_R1
q
q = k √∆pm
(l/s)  (Pa)
q = 3.6k √∆pm
(m3/h)  (Pa)
1 2 3 4 5
	 ØD
KGEB-100	 100	 COSZ-100-1
KGEB-125	 125	 COSZ-125-1
KGEB-160	 160	 COSZ-160-1
KGER-100	 100	 COSZ-100-1
KGER-125	 125	 COSZ-125-1
KGER-160	 160	 COSZ-160-1
VDTA	 125	 VDTA-99-01
	 ØD
KGEB-100	 100	 COGZ-100-4
KGEB-125	 125	 COGZ-125-4